



Edsbergs villaägareförening är en intresseförening för oss som bor i området. Styrelsen finns till för att hjälpa till med bevakning av våra intressen. Har du några tips och idéer- hör av dig till oss!

Midsommaren är här!

Årsmötet hölls den 14 april i scoutstugan

Närvarande var 12 personer från 10 fastigheter. Mötet hade en god atmosfär och inleddes av kommunstyrelsens ordförande, Henrik Thunes, som talade om att stärka tryggheten inom kommunen och för området kring Edsberg. Årsmötet fortsatte sedan enligt dagordningen. Protokollet finns att läsas på föreningens hemsida och facebookgrupp.

Ett axplock ur protokollet;

- Styrelsen består under 2016 av; Ronny Belin, Jonas Sjöberg, Jan Lindeblad, Robert Sirkka och Anders Nygren.
- Jan är medlem i Civilförsvarsförbundet som representant för vår förening.
- Ny kompostkvarn köps in, då den gamla har gjort sitt
- Nytt partytält köps in, men skall inte börja användas ännu då det sämsta tältet fungerar hyggligt ännu och kommer använda den här säsongen ut.
- Ny medlemsavgift blir 120 kr

Lån av gemensam materiel

Passa på att utnyttja vår materiel! Tänk på att många kanske vill passa på att använda den perfekta häcksaxen när det äntligen blir uppehåll mellan regnskurarna eller vår nyinköpta kompostkvarn☺

Försök att planera ditt arbete så att fler kan låna när vädrat blir perfekt ☺

Sommarfesten:

Blir i år lördagen den 3 september kl 18:00. Anteckna datumet och kom till festen!

Villaloppis:

Som tidigare ligger loppisen dagen efter sommarfesten, dvs söndagen den 4 september. Tiden för villaloppisen fastställs närmare inpå. Anteckna datumet och börja samla ihop saker redan nu.



Biltvätt:

Sollentuna kommun har gått ut med information om hur vi på bästa sätt kan tvätta våra bilar.

Regel nr 1; undvik att tvätta bilen på gatan. Tvättvattnet går direkt ner i dagvattnet och förorenar.

Förslag; tvätta bilen i tvätthall alternativt att bilen står på gräs eller grus. Då filtrerar marken tvättvattnet och dagvattnet förorenas inte☺

Grannsamverkan:

Nu börjar semestertider. Tänk då att hålla utkik år varandra då många åker iväg på semester. Prata med dina grannar inför att du åker iväg. Ser du något konstigt ring:

Polisen 114 14 för tips

112 vid akuta situationer

Hemsidan hålls uppdaterad - välkommen in!

Facebookgruppen är stadigt växande.

Välkommen du med!

Nästa styrelsemöte är den 6 september



Trevlig midsommar och en bra start på sommaren önskar styrelsen

Ronny, Robert, Jonas, Jan och Anders